２０２３年８月１日

各位

京都信用金庫

訪問による集配金業務の廃止のお知らせ

平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、当金庫では誠に勝手ながら、訪問による集配金業務を廃止させていただくこ

ととなりました。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほど

お願い申し上げます。

今後は、より一層お客様のご事業やくらしの課題、地域社会の課題を解決する金融の

実践に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．原則廃止する業務

 ・当金庫店舗外で現金（小切手・手形を含む）をお預かりもしくはお届けする業務

  （お振込、お振替、税金・公共料金のお支払い等の取次業務、その他現金の授受を

伴うものを含む）

２．廃止日

  ２０２３年１０月２日（月）

以上

くわしくは、お取引店までお問い合わせください。